
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                      Nr.405 

                               (protokols Nr.9, 14.§.) 

Par sabiedriskās apspriešanas koku ciršanas ieceres rezultātiem 

 

Dome izskata iesniegtās 11 (vienpadsmit) publiskās apspriešanas aptaujas anketas par 

koku ciršanas ieceri uz Smiltenes novada pašvaldības ceļa ar kadastra nr. 94900030358 

nodalījuma joslā blakus Oktobra ielai 13 un Oktobra ielai 15, Variņu pagastā. 10 (desmit) 

respondenti aptaujas anketās atbalsta koku ciršanas ieceri un 1 respondents atbalsta daļēji  

Smiltenes novada domes apstādījumu saglabāšanas komisija, atbilstoši tās apsekošanas 

aktam Nr. 2-9/1203 no 26.06.2018., ar 2 komisijas locekļus piekrišanu koku ciršanas iecerei un 1 

komisijas loceklim atturoties, piekrīt koku ciršanai. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 02.05.2012. noteikumu 

Nr.309 "Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”17. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedriskās apspriešanas rezultātus par koku ciršanas ieceri Smiltenes novada 

pašvaldības ceļa nodalījuma joslā ar kadastra nr. 94900030358 blakus Oktobra ielai 13 un 

Oktobra ielai 15, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

 
 


